



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZAKAŻNY
w Warszawie

DZP/180/02/2013

Warszawa, 20.02.2013 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego PN/03NJ/01/2013 na dostawy preparatów do dezynfekcji i środków czystości

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do przesłanych zapytań udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1 poz. 5

*Czy nie zaszła pomyłka pisarska pojemnik 375ml 17x11,5 cm wykonane z PET. Jeśli mamy dwa rozmiary to zapewne chodzi o pojemnik prostokątny, w specyfikacji jest okrągły.
typ Pet - tego rodzaju pojemniki wykonane są z OPS.*

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż popełnił omyłkę w pakiecie nr 1 pozycja 5. W związku z tym na stronie nr 2 załącznika nr 1 do SIWZ:

Jest: Pojemniki okrągłe, o wymiarach ok.: 17x11,5 cm.

Winno być po poprawce: Pojemniki owalne, o wymiarach górnej krawędzi ok.: 17x11,5 cm.

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 2 poz. 4

Czy zamawiający dopuszcza miseczki z masy papierowej a,50 - 4125 x 50szt to tyle samo co 1650 x 125szt.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie miseczek z masy papierowej pakowanych po 50 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości, zaokrąglając do pełnych opakowań w górę.

Z poważaniem,

Małgorzata Kozak

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

UWAGA:

Treść i pisownia pytań jest oryginalna, skopiowana z korespondencji przesyłanej przez zainteresowane firmy ww. przetargiem nieograniczonym. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za błędy w treści pytań.